

Պայմանագրի կողմ

«Հակոբյան-Կարապետյան» ՍՊԸ
գտնվելու վայրը ք. Գյումրի Ռուսթավելի 22

հհ 163128019631

«Հայեկոնոմբանկ» ԲԲԸ Գյումրու մ/ճ
հվհհ 05537512

Պատվիրատու

«Ընդունիք» ՍՊԸ ԳՊԱԿ
գտնվելու վայրը ք. Գյումրի Անի թաղ.

11փող. 5/2

հհ 1510036776230100

«Արարատրանկ» ԲԲԸ Գյումրի 2 մ/ճ
հվհհ 05504412



**ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N53
ՀԱՆՁՆԱՍՆ-ԸՆԴՈՒՄԱՆ**

«07» «հունիսի» 2017 թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ **Ապրանքի գնման**

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «08» «փետրվարի» 2017 թ.

Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն՝ Արթուր Մինասյանի և Պայմանագրի կողմը՝ ի դեմս տնօրեն՝

Ս. Կարապետյանի, հիմք ընդունելով Պայմանագրի կատարման վերաբերյալ գնման հայտը նախագծած ներկայացուցչի N53 եզրակացությունն այն մասին, որ Պայմանագրով նախատեսված՝ ստորև նշված մատակարարումները համապատասխանում են Պայմանագրով ամրագրված տեխնիկական բնութագրերին և գնման ժամանակացույցին՝ կազմեցին սույն արձանագրությունը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝

N	Մատակարարված ապրանքների							
	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		
1.	Ուսումնական նյութեր, գործիքներ, կտորեղեն	Ուսումնական նյութեր, գործիքներ, կտորեղեն			29.12.2017թ	07.06.2017	271.69	29.12.2017թ

Վերոհիշյալ մատակարարումների վերաբերյալ բոլոր հաշիվ-ապրանքագրերը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Հանձնեց

ստորագրություն

Կարապետյան Ս.

ազգանուն, անուն



Կ.Տ.

Ընդունեց

ստորագրություն

Պետրոսյան Ս. /պատասխանատու

ստորաբաժանման ղեկավար/

ազգանուն, անուն



[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ ապրանքագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Մերիա	[3] Համար
5	Հունիս	2017 թ.		Բ	6706030570
[4] Առաքման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշիվ ապրանքագրի	
5	Հունիս	2017 թ.		Մերիա	Համար
					Ճշգրտվող հաշիվ ապրանքագրի դուրս գրման ամսաթիվ
			Պայմանագիր		
			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի									
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	0	5	5	3	7	5	1	2	
[9] Անվանումը	«ՀԱԿՈՒՅԱՆ-ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)								
[10] Բանկային տվյալները	Հայեկոնոմբանկ Գյումրու մ/ճ				N 163128019631				
[11] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ Ռուսթավելու 22								
[12] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են	ԳՅՈՒՄՐԻ Ռուսթավելու 22								
[13] Լրացուցիչ տվյալներ									

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի									
[14] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	0	4	4	1	2	
[15] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)	ՀՀ ԿԳՆ «ՇՆՏԱՆԻՔ» ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ ՊԵՏԱԿԱՆ Ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)								
[16] Բանկային տվյալները	Արարատբանկ ՓԲԸ Գյումրի մ/ճ				N 1510036776310100				
[17] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2								
[18] Լրացուցիչ տվյալներ									
[19] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն								
	Լիազորագիր	Համար							
		Ամսաթիվ							
[20] Մատակարարման (առաքման) եղանակը									
[21] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2								

[22] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը					
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Արժեքը
1	2	3	4	5	6
1	Խոնավ անձեռոցիկ /15 հատ/	տուփ	200	120	24000
2	Անձեռոցիկ /10 հատ/	տուփ	100	80	8000
3	Ձեռնոց բանվորական	հատ	20	160	3200
4	Պոլիէթիլենային թաղանթ	մ	10	100	1000
Ընդամենը					36200

Առաքող՝ **KARAPETYAN SUREN 1801850151**
(անունը, ազգանունը)

Մտացող՝ **MINASYAN ARTUR 2505620598**
(անունը, ազգանունը)

05/06/2017 17:43:56

06/06/2017 16:39:36

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ ապրանքագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Մերիա	[3] Համար
7	Հունիս	2017 թ.		Բ	0661261987
[4] Առաքման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշիվ ապրանքագրի	
7	Հունիս	2017 թ.		Մերիա	Համար
			Ճշգրտվող հաշիվ ապրանքագրի դուրս գրման ամսաթիվ		
			Պայմանագիր		
			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի								
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	0	5	5	3	7	5	1	2
[9] Անվանումը	«ՀԱԿՈՒՅԱՆ-ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՄՊԸ)							
[10] Բանկային տվյալները	Հայէկոնոմբանկ Գյումրու մ/ճ		N 163128019631					
[11] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ Ռուսթավելու 22							
[12] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են	ԳՅՈՒՄՐԻ Ռուսթավելու 22							
[13] Լրացուցիչ տվյալներ								

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի								
[14] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	0	4	4	1	2
[15] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)	ՀՀ ԿԳՆ <ՇՆՏԱՆԻՔ> ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ ՊԵՏԱԿԱՆ Ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)							
[16] Բանկային տվյալները	Արարատբանկ ՓԲԸ Գյումրի մ/ճ		N 1510036776310100					
[17] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							
[18] Լրացուցիչ տվյալներ								
[19] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն							
	Լիազորագիր	Համար						
		Ամսաթիվ						
[20] Սատակարարման (առաքման) եղանակը								
[21] Սատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							

[22] Սատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը					
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Այրժեքը
1	2	3	4	5	6
1	Ուլունքի փական <Կարտյե>	հատ	33	50	1650
2	Մետաղյա շղթա՝ Փ- 10մմ	մ	0.6	1000	600
3	Մետաղյա շղթա՝ Փ- 3մմ	մ	1	700	700
4	Մետաղական օղակ Փ-5մմ	կգ	0.1	3000	300
5	Մետաղական գավաթիկ ուլունքի Փ-5մմ /Калотты/	կգ	0.1	3000	300
6	Ուլունք h-2մմ	կգ	1.5	3600	5400
7	Ուլունք Բազմանիստ h-8մմ	կգ	0.4	11000	4400
8	Ուլունք գնդաձև Փ-8մմ մարգարտափայլ	կգ	0.4	11000	4400
9	Հեյլուն /6 հատ/	տուփ	2	1200	2400
10	Ասեղ ձեռքի /10 հատ/	տուփ	28	250	7000
11	Թեյ կոճի փոքր՝ N40	հատ	35	150	5250
12	Թեյ կոճի մեծ՝ N40	հատ	24	700	16800
13	Կապրոն թել 50Կ	հատ	3	350	1050
14	Ուլունքի թել 0,2մմ	հատ	20	250	5000
15	Մեքենայի ասեղ /10 հատ/	տուփ	11	350	3850
16	Եզրակարող մեքենայի ասեղ /10 հատ/	տուփ	7	350	2450
17	Կանվա 90սմ	մետր	6	3500	21000

18	Կտավ 150սմ	մետր	6	4200	25200
19	Բամբակյա կտոր ` սպիտակ /լայն. 150սմ/	մետր	35	1200	42000
20	Բլազ 90սմ	մետր	3	950	2850
21	Կտոր մետաքսե 150սմ	մետր	15	1500	22500
22	Կտորից ժապավեն լայն. 5սմ	մետր	10	500	5000
23	Ժանյակ կտորից դեկորատիվ 4 սմ	մետր	10	400	4000
24	Կտորից ժապավեն լայն. 3սմ	մետր	11	250	2750
25	Սանտիմետրաժապավեն	հատ	8	200	1600
26	Ասեղ գրբեյենի	հատ	20	1000	20000
27	Մկրատ 18սմ	հատ	8	550	4400
28	Մկրատ դերձակի	հատ	3	2000	6000
29	Անձեռոցիկ /180 հատ/	տուփ	10	350	3500
30	Երկկողմանի սկոչ 20սմ*10սմ	հատ	1	460	460
31	Հեղուկ գազ 270մլ	հատ	4	500	2000
32	Սիլիոնի ձող մեծ Փ-11,3սմ	հատ	20	100	2000
33	Սիլիկոնի ձող փոքր Փ-8սմ	հատ	20	60	1200
34	Մեքենայի լուղ 40մլ.	հատ	8	150	1200
35	Կախիչ	հատ	30	50	1500
36	Կիտրոնաթթու 250գ	փաթեթ	2	500	1000
37	Սոդա 0,5կգ	տուփ	2	300	600
38	Օդակ ասեղնագործության մեծ Փ-24սմ	հատ	3	560	1680
39	Օդակ ասեղնագործության միջին Փ-19սմ	հատ	3	500	1500
Ընդամենը					235490

Առաքող՝ **KARAPETYAN SUREN 1801850151**
(անունը, ազգանունը)

Ստացող **MINASYAN ARTUR 2505620598**
(անունը, ազգանունը)

07/06/2017 13:09:03

07/06/2017 17:53:19